КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

                                             ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2011г. №  12
 г. Куртамыш

Об итогах проведения публичных слушаний 25 февраля 2011 года
            В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 14 Устава Куртамышского района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Куртамышском районе, утвержденным решением Куртамышской районной Думы от 30 декабря 2005 года № 131, рассмотрев заключение по итогам проведения публичных слушаний, проведенных 25 февраля 2011 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить  в Куртамышскую городскую Думу проект решения о внесении изменений в правила землепользования и застройки территории города Куртамыша: изменить зону 03 05 02 А1 «Природоохранная зона» на зону 03 05 02 А2.5 «Объекты физкультуры и спорта» для развития данной территории.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетне «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя Главы Куртамышского района   Глухова И.А.
Глава Куртамышского района                                                                                      В.А.Суханов
Важенина Е.А.
2-12-79

Разослано по списку (см. на  обороте)
	                                                    Приложение

к распоряжению Главы Куртамышского района от 07.02.2011 № 09-р «О проведении публичных слушаний 25 февраля 2011 года»

СОСТАВ

рабочей группы по проведению публичных слушаний по вопросу внесения изменений в правила землепользования и застройки территории города Куртамыша
(далее – рабочая группа)

	Кудряшов М.М.
	- руководитель сектора архитектуры и строительства Администрации Куртамышского района, председатель рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Важенина Е.А.
	- специалист 1 категории отдела экономики, управления  муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района;

	Гневашева Н.Л.
	- руководитель отдела экономики, управления имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района;

	Ульянов А.И.
	- ведущий специалист сектора архитектуры и строительства Администрации Куртамышского района.

Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района                                                              Т.В. Большакова